



Nyeste viden til lavpris

- Økologi-Kongres 2013

Af Thomas Fibiger Nørfeldt,
Videncenter for Landbrug, Økologi

EVENT Danske økolandmænd er inviteret til at hente den nyeste viden om økologisk landbrug hjem til bedriften fra Økologi-Kongres 2013.

Tag din økologisk nabo, medarbejdere, fætter eller kone med; kongressen byder på næsten knap 100 oplæg fordelt på 36 møder i dagene 27. - 28. november 2013. Udover det faglige program har kongressen en udstilling, hvor maskiner, produkter, viden og resultater vises frem af førende virksomheder, organisationer, forskningsinstitutioner og landmænd.

Kongressen lokker med en særlig attraktiv pris i år, og der er rabat ved tidlig tilmelding inden den 27. oktober. Tilmeldingen er åbnet og forbliver åben indtil 13. november 2013.

Det er ottende gang kongressen afvikles. Kongressen har fundet sin egen form og er blevet lidt af en institution, der samler alle, som arbejder med økologi, på tværs af daglige faggrænser og tilhørsforhold, for at diskutere og sætte nye mål for det fælles arbejdsfelt: Økologisk fødevarerproduktion. Økologi-Kongres 2013 afholdes på Vingsted hotel & konferencecenter nær Vejle.

Kongressen organiseres af Videncentret for Landbrug, Landbrug & Fødevarer og Økologisk Landsforening. Endvidere deltag Internationalt Center for Forskning i Økologisk Jordbrug og Fødevarer (ICROFS) samt Foreningen for Biodynamisk Jordbrug i tilrettelæggelsen. Den Europæiske Union ved Den Europæiske Fond for Udvikling af Landdistrikter, Ministeriet for Fødevarer, Landbrug og Fiskeri samt Fonden for økologisk jordbrug har deltaget i finansiering af projektet.

DET HAR ALDRIG VÆRET BILLIGERE

En dag på kongressen koster 350 kr. Du får forplejning, adgang til udstillingen, et spændende bilag med nyeste viden fra alle møderne.

Onsdag aften lokker med økologisk festmiddag med underholdning og masser af tid til at netværke. Pris for middagen er 350 kr. Det er muligt at overnatte på Vingsted hotel & konferencecenter. Du kan vælge mellem mange typer overnatning - fra sovesale til enkeltværelser.

ØKOLOGI kongres 2013

Se hjemmesiden
WWW.OKOLOGI-KONGRES.DK

KONGRESSEN KORT FORTALT:

- Mød og bliv inspireret af Danmarks førende landmænd og øko-aktører på tværs af faggrænser
- Oplev vitaminrige oplæg fra ind- og udland - 100 oplæg i løbet af to dage
- Skab dit eget unikke og værdifulde netværk under festlige former
- Deltag i debatten og præg udviklingen i økologisk produktion
- Hele 36 spændende møder med fokus på bl.a. bæredygtighed, økonomi, produktion af sunde fødevarer og det multifunktionelle landbrug

Der er altid en konstruktiv debat på kongressen.

FOTO: JENS TØNNESEN, LANDBRUGSMEDIERNE



Særligt spor på kongressen vil lokke mange unge på kongres.

FOTO: JENS TØNNESEN, LANDBRUGSMEDIERNE

